
学校 各位 

福井県かるた選手権大会 事務局 

（福井新聞社営業事業局内） 

 

「第７１回福井県かるた選手権大会」のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、標記大会の開催要項・参加申込書を同封いたします。同大会は個人戦ではありますが、

お申し込み・受け付け等をスムーズに行い、より多くの方にご参加いただきたく、学校様宛て

で送付しております。何卒ご理解いただき、ご協力くださいますようお願いいたします。 

なお、大会当日は学校引率者または保護者（１名）が同行し受け付けなどのご対応をいただ

けると幸いです。よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

～開催時の注意事項、お願い～ 

 

【県立武道館の駐車場について】 

駐車台数には限りがあります。なるべく相乗りでご来場ください。 

 

【昼食】 

 参加者が各自で用意し、ごみは必ずお持ち帰りください。 

 

【参加受付について】 ※当日 

受付場所は２ヵ所（受付①②）あります。下記の内容を確認し、①→②の順番で受け付け

を行ってください。 

 

【受付方法】 

◎小・中学校：代表者（学校引率者または保護者）が受け付けをしてください。 

受け付けはお申し込みいただいた学校ごとにお願いします（個人ごとには 

受け付けいたしません）。 

 

◎高校・一般：個人で受け付けしてください。 

 

受付①  対戦カードを受け取る。 

・参加者 → 対戦カードの記載事項に誤りがないか確認する。 

・欠席者 → 対戦カードに大きな×印を付ける。 

受付②  すべての対戦カード（欠席者含む）を提出し、記載ミスの有無と当日の参加人

数を伝える。   ★対戦カードは必ず提出すること！！ 

 

                              【問い合わせ】 担当/丸山 

TEL/0776-57-5180 


